会 員 各 位

                               令和 7 年２月吉日

近畿青年税理士連盟兵庫県支部
支 部 長  東田 慶国
担当副支部長  濱田 誠二
研 修 部 長  住友 泰輔

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび研修部では、恒例の確定申告業務報告例会を開催いたします。

税務の事例だけでなく、確定申告を期限内に終わらせる秘伝の技、事務所の伝統、独自のルー

ルなど幅広い内容で情報交換・共有ができればと思っております。

他の会員とも実際に意見を交換できる機会となりますので、入会間もない会員の皆様にとって

も非常に有用な時間をお過ごしいただけるものと思います。

ご多用中と存じますが、多くの会員の方々のご参加をお待ちしております。

敬具

 参加される行事に〇をつけてください。

研修会 ・ 懇親会     氏名

参加ご希望の方は３月２９日（金）までに研修部長 住友泰輔 宛てにメール又はＦＡＸにてご返

信下さい。【Ｅデスク：スケジュール管理での回答も受付けております。】

【連絡先 : 研修部長 住友泰輔 宛て】

E-mail：  otokohatsurai@hotmail.co.jp 又は FAX：06-6314-6918

日   時 : 令和 7 年 4 月 4 日（金）

        開 始 １９時００分 ～ 終 了 ２０時００分（四月総会前）

場   所 : 神戸市中央区文化センター1002 会議室

          神戸市中央区東町 115 番地

交通機関 : JR・阪急・阪神・市営地下鉄山手線三宮駅から徒歩 6 分 神戸市役所西側

★★当研修会は近畿税理士会の認定研修ではありません★★

※四月総会終了後、懇親会を行う予定です。

四月総会前

「確定申告業務報告例会」
のご案内